
ZÁPIS
z jednání Valné hromady

Honebního spoleČenstva Markvartice (dále VH HS)

konané dne 28. ledna 2023 od 14:00 hod. v sále restaurace Náplava
v Markvarticích

výbor hs Markvartice po jejím jednání dne 15. 10. 2021 tvoří:
Ing. Libor Kunte, Ph.D. - starosta HS

Milan Moc — místostarosta HS
Daginar Kosařová

Ladislav Donát
Jiří Bíža

PROGRAM VH:

l. Zahájení, volba mandátové komise, volba zapisovatele VH, skrutátora, volba
ověřovatelů zápisu VH
2. Schválení jednacího řádu VH
3. Zpráva zastupitele MS Skalka Markvartice
4. Zpráva starosty HS o financích HS
5. ŠEZNÁMENÍ S NÁVRHY ZÁJEMCŮ O PRONÁJEM HONITBY NA OBDOBÍ 2023 - 2033.
6. Schválení pronájmu honitby na období 2023 až 2033
7. Diskuze
8. Návrh na usnesení
9. Výplata podílů
10. Závěr Valné hromady

l) ZAHÁJENÍ, VOLBA MANDÁTOVÉ, VOLEBNÍ A NÁVRHOVÉ KOMISE,
VOLBA ZAPISOVATELE VH, URČENÍ SKRUTÁTORA, VOLBA OVĚŘOVATELŮ
ZÁPISU VH

Valnou hromadu zahájil starosta HS Libor Kunte ve 14:00 hod.

Konstatuji, že podle předběžného sečtení mandátů na prezenčních listinách, je VH přítomno
1090 mandátů, včetně mandátů zástupců na základě plných mocí.

Konstatuji, žc VH jc usnášeníschopná a může přistoupit k jednání. Z celkového počtu 1250
hlasů (mandátů) je přítomno 1090 hlasů (mandátů).

Starosta HS navrhuje, aby se o podaných bodech jednání a rozhodnutích či návrzích na
usnesení hlasovalo vždy jednotlivě.

Pro: 1090 mandátů, proti - O, zdržel se hlasování - O

Dále navrhuji, aby mandátová, volební a návrhová komise,jednala a pracovala jednotně ve
shodném složení:
Otakar Bíža (zmocněnec majitele pozemků),
Milan Moc (vlastník honebních pozemků - člen HS a výboru HS)



Pro: 1090 mandátů, proti - O, zdržel se hlasování - O.

Mandátová, volební a návrhová komise ve složení Otakar Bíža (zmocněnec majitele
pozemků), Milan Moc (vlastník honebních pozemků - člen HS a výboru HS), byla schválena
všemi přítomnými hlasy.
Mandátová komise konstatovala, že jednání VH HS Markvartice je usnášeníschopné ve
smyslu ust. § 22 odst. 4 zák. č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění. Přítomno je 820
madátů, včetně zmocněnců.

Ota Bíža (zmocněnec majitele pozemků) navrhuje, aby byl zapisovatelem VH HS zvolen
Libor Kunte (starosta HS)

Zapisovatelem VH HS byl zvolen Libor Kunte (statutární zástupce vlastníka pozemků), a
schválen všemi hlasy.
Pro: 1090 mandátů, proti - O, zdržel se hlasování - O.

Ota Bíža (zmocněnec majitele pozemků) navrhuje, aby byl skrutátorem VH HS zvolen Libor
Kunte (starosta HS)

Skrutátorem VH HS byl zvolen Libor Kunte (statutární zástupce vlastníka pozemků), a
schválen všemi hlasy.
Pro: 1090 mandátů, proti - O, zdržel se hlasování - O.

Libor Kunte (starosta HS) navrhuje, aby ověřovatelé zápisu byli Otakar Bíža (zmocněnec
majitele pozemků), (jiří Bíža vlastník honebních pozemků - člen HS a výboru HS).
Pro: 1090 mandátů, proti - O, zdržel se hlasování - O.

2) SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU VH HS MARKVARTICE
Byl schválen jednací řád VH, kterým se VH HS Markvartice řídí.
Pro: 1090 mandátů, proti - O, zdržel se hlasování - O.

3) Zpráva zastupitele HS Skalka Markvartice
Viz příloha
4) Zpráva HONEBNÍHO STAROSTY o f[nancích:

K rozdělení bylo určeno 55 000,- KČ
V pokladně zbývá 6 512,-
K zaplacení je 2401,- KČ - nutné prodlouženi licence 5003848 portálu
FAKTURY

WEBHONITBA DLE

5) ŠEZNÁMENÍ S NÁVRHY ZÁJEMCŮ O PRONÁJEM HONITBY NA OBDOBÍ 2023 - 2033
Otakar Bíža Navrhl, aby nájemcem honitby byla opět Myslivecké sdružení Skalka
Markvartice, a to za podmínek zvýšení platby o 80% tedy z dosavadních 15,- KČ na 27,- KČ
za hektar a rok.

6) ŠCHVÁLENÍ PRONÁJMU HONITBY NA OBDOBÍ 2023 AŽ 2033
P.ro: 1090 mandátů, proti O, zdržel se hlasování - O.



7) DISKUZE
Nebylo diskutováno

8) NÁvrh na usnesení
Zástupce mandátové, volební a návrhové komise p. Ota Bíža přednesl návrh na usnesení,
které je nedílnou součástí zápisu o průběhu konání VH HS Markvartice.

Návrh usnesení:

1/23
VH HS bere na vědomí zprávu Zastupitele HS Markvartice.

2/2
VHHS schvaluje Zprávu honebního starosty o financích.

3/23 VH HS schvaluje pronájem honitby Markvartice Mysliveckému sdružení Skalka
Markvartice na deset let, t. j. od j.Ĺ/ . 2023 do 3/. 3. 2033 za roční nájemné zvýšené o 80%,
což činípři současné rozloze honitby 1250 hektarů - 33 750,- KČ.

4/23
VHHS Markvartice ukládá starostovi HS Liborovi Kuntemu, aby do pěti pracovních dnů (3.2.
2023) vypracoval zápis z VH, provedljeho signaci určenými členy HS a zveřejniljej na
úřední desce OÚ Markvartice.

VH konstatovala, že přijímá toto usnesení, které bylo jednohlasně stvrzeno hlasováním
jednotlivých členů HS a jejich zmocněnců. Nebylo požadováno jeho změn či doplnění.

Pro: 1090 mandátů, proti - O, zdržel se hlasování - O.

Usnesení bylo odsouhlaseno nadpoloviční většinou hlasů.

9) \'ÝPLATA PODÍLŮ

Přítomným byly vyplaceny podíly, ostatním budou jejich podíly doručeny osobně. Viz
prezenční listina

10) Závěr Valné hromady

Honební starosta poté všem poděkoval za účast a valnou hromadu ukončil.
Zápis provedl: Ing. Libor Kunte, Ph.D.

Ověřovatelé zápisu:

Otakar Bíža

Jiří Bíža í>x

Honební starosta:Ing. Libor Kunte, Ph.D., tt\\

V Markvarticíh dne 30. ledna 2023
Honet'af

9')'/, _',j._ '\',Ĺ. )."!_', '_,',) :',

-i:'
IČO: 46717684



l

W

P

; i :


